
Управление образования  

администрации Октябрьского района 

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Перегребинская СОШ») 

ПРИКАЗ 

10.01.2024  с. Перегребное          №           -од 

 

О внесении изменений в приказ директора школы от 18.10.2023 № 370-од «Об 

организации школьного питания в 2023 - 2024 учебном году» 

Руководствуясь приказом Управления образования администрации Октябрьского 

района от 10.01.2024 № 3-од «О внесении изменений в приказ Управления образования 

администрации Октябрьского района от 17.10.2023 № 871-од «Об организации школьного 

питания в 2023-2024 учебном году»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести следующее изменение в приказ директора школы от 18.10.2023 № 370-од «Об 

организации школьного питания в 2023-2024 учебном году»:  

- заменив в пункте 5 цифру «36» цифрой «39», цифру «119» цифрой «124»; 

- заменив в пункте 7 цифру «199» цифрой «207». 

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 

года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор            Е.Н.Ткач 


		2024-02-02T16:31:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




